

Примерный  график формирования учебных групп 
в Школе приемных родителей фонда «Счастливые дети» на 2023 год I  полугодие
	
	Февраль
	Март
	Апрель
	май
	июнь

	Подача заявлений
	до 01.02.2023
	до 01.03.2023
	до 01.04.2023
	до 03.05.2023
	до 03.06.2023

	Оформление документов
	до 01.02.2023
	до 01.03.2023
	до 01.04.2023
	до 03.05.2023
	до 03.06.2023

	Обучение
	01.02 – 25.02
	01.03 – 25.03
	01.04 – 22.04
	03.05 – 25.05
	03.06 – 24.06

	Выдача Свидетельства о прохождении программы 
	25.02.2023
	25.03.2023
	22.04.2023
	25.05.2023
	25.02.2023




 

 

Примерный  график формирования учебных групп 

 

в Школе приемных родителей фонда «Счастливые дети» на 202

3

 

год 

I

 

 

полугодие

 

 

Февраль

 

Март

 

Апрель

 

май

 

июнь

 

Подача заявлений

 

до 

01

.0

2

.202

3

 

до 

01

.0

3

.202

3

 

до 

01

.0

4

.202

3

 

до 

0

3

.0

5

.202

3

 

до 

0

3

.0

6

.202

3

 

Оформление 

документов

 

до 0

1

.0

2

.202

3

 

до 0

1

.0

3

.202

3

 

до 0

1

.0

4

.202

3

 

до 0

3

.0

5

.202

3

 

до 0

3

.0

6

.202

3

 

Обучение

 

0

1

.0

2

 

–

 

2

5

.

0

2

 

0

1

.0

3

 

–

 

2

5

.

0

3

 

0

1

.0

4

 

–

 

2

2

.

0

4

 

0

3

.0

5

 

–

 

2

5

.

0

5

 

0

3

.0

6

 

–

 

2

4

.

0

6

 

Выдача 

Свидетельства о 

прохождении 

программы 

 

25

.0

2

.202

3

 

25

.0

3

.202

3

 

2

2

.0

4

.202

3

 

25

.0

5

.202

3

 

25

.0

2

.202

3

 

 

